CONG TY CO PHAN SON FLY VIET NAM
CONG BO NOI DUNG PANG KY THANH LAP MOI
1. Tén cong ty
Tén cong ty viét bang tiéng Viét: CONG TY CO PHAN SON FLY VIET NAM

Tén cong ty viét bang tiéng nudc ngoai: VIETNAM FLY PAINT JOINT STOCK
COMPANY

Tén cong ty viét tat:

2. Mi so doanh nghiép: 0108940471

3. Ngay thanh lap: 11/10/2019

4. Pia chi tru sé chinh:

S6 321 Pham Vian Pong, Phuong Xuan Dinh, Quan Béc Tir Liém, Thanh phd Ha
No1, Viét Nam

Dién thoai: 0832.362626 Fax:

Email: SongThanh.LT@gmail.com Website:

5. Nganh, nghé kinh doanh:

STT Tén nganh Ma nganh
1. [San xuét son, véc ni va cac chat son, quét twong tu; san xuat 2022(Chinh)
muc in va ma tit
2. |San xuét giudong, ti, ban, ghé 3100
3. |San xuét san pham khac bang kim loai chua dugc phan vao 2599
dau
4 Ban budn do dung khac cho gia dinh 4649
5 San xuét san pham dién tr dan dung 2640
6. |Dich vu hé thng bao dam an toan 8020
7 Xay dung cong trinh k¥ thuat dan dung khac 4299
8.  |Xay dung nha khong dé ¢ 4102
9.  [Nghién ctru thi truong va tham do du ludn 7320
10. (Pha do 4311
11. |Lip dat hé thong dién 4321
12. |Dich vu dong gobi 8292
13.  |San xuat thiét bi do luong, kiém tra, dinh hudng va diéu khién 2651
14.  [San xuat bi, banh rdng, hop sb, cdc bd phan diéu khién va 2814
truyén chuyén dong
15.  [San xuat mdy moc va thiét bj van phong (trir may vi tinh va 2817
thiét bi ngoai vi cia may vi tinh)
16.  |San xuit may thong dung khac 2819
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17.  |B4n l¢ d6 dién gia dung, giudng, ti, ban, ghé va do noi that 4759
tuong tu, dén va b deén dién, do6 dung gia dinh khac chua dugc
phan vao dau trong céac ctra hang chuyén doanh
18. |Stra chita may moc, thiét bi 3312
19. |Lap dat may moc va thiét bi cong nghiép 3320
20. |Xay dung cong trinh dién 4221
21. |Xay dung cong trinh cdp, thoat nudc 4222
22.  |Xay dyng cong trinh vién thong, thong tin lién lac 4223
23.  |Ban budn may moc, thiét bi va phu ting may khac 4659
24.  |Cho thué méay moc, thiét bi va do ding hitu hinh khac khong 7730
kém nguoi di€u khién
25.  |Hoat dong thiét ké chuyén dung 7410
26. |Hoat dong chuyén mon, khoa hoc va cong nghé khac chua 7490
dugc phan vao dau
27.  |Ban budn vat lidu, thiét bi 1ap dit khac trong xay dung 4663
28. |Ban 1é¢ may vi tinh, thiét bi ngoai vi, phin mém va thiét bj vién 4741
thong trong cac ctra hang chuyén doanh
29. |Xay dyng nha dé ¢ 4101
30. |Khai thac, xtr Iy va cung cip nudc 3600
31. |(Lép dat hé thong cip, thoat nude, hé théng sudi va diéu hoa 4322
khong khi
32.  [Van tii hang héa bang dudng bo 4933
33.  |Cho thué xe c¢6 dong co 7710
Chi tiet:
- Cho thué xe ché khach (khong c6 lai xe di kem);
- Cho thué xe tai, ban romooc
34. [Thoat nudc va xir Iy nude thai 3700
35.  [Van tdi hanh khach duong bo khac 4932
Chi tiét: ‘
- Vén tai hanh khach bang xe khach ndi tinh, lién tinh;
- Cho thué xe c6 nguoi 1ai dé van tai hanh khach, hop dong
chd khach di tham quan, du lich hodc muc dich khac;
6. Von diéu 1¢: 9.000.000.000 VND
Ménh gia c¢6 phan:
7. S6 ¢ phﬁn dugc quyén chao ban:
8. Co dong sang lap:
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1 |LE THI
HUONG

Khu Nam Tién,
Thi Tran Phong
Chau, Huyén Phu
Ninh, Tinh Pha
Tho, Viét Nam

Céqphﬁn
pho
thong

45.000

450.000.000

5,000

C6 phan
uu dai
biéu
quyét

0,000

Co phan
uu dai
cO tuc

0,000

C6 phan
uu dai
hoan lai

0,000

Cac co
phan uu
dai khac

0,000

Tong sO

45.000

450.000.000

5,000

131213932

2 [NGUYEN
MINH QUY

TDP Phu Lam,
Thi Trin Lap
Thach, Huyén
Lap Thach, Tinh
Vinh Phuc, Viét
Nam

C(A)thén
pho
théng

675.000

6.750.000.000

75,000

C6 phan
uu dai
bicu
quyét

0,000

Co phan
uu dai
cO tuc

0,000

0260850064
04

C6 phan
uu dai
hoan lai

0,000

Céc co
phan uu
dai khac

0,000

Tong so

675.000

6.750.000.000

75,000
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3 [TRAN NGOC
PHUONG

Khu 18, Xa Son
Vi, Huyén Lam
Thao, Tinh Phu
Tho, Viét Nam

C(X)vphﬁn
pho
thong

45.000

450.000.000

5,000

C6 phan
wu dai
bicu
quyét

0,000

Co phan
uu dai
cO tuc

0,000

C6 phan
uu dai
hoan lai

0,000

Cac co
phéan uu
dai khac

0,000

Tong so

45.000

450.000.000

5,000

131150531

4 INGUYEN THI
THAO

TDP Doc Lap,
Thi Tran Thanh
Lang, Huyén
Binh Xuyén, Tinh
Vinh Phuc, Viét
Nam

C(‘)qphﬁn
pho
thong

45.000

450.000.000

5,000

C6 phan
uu dai
biéu
quyét

0,000

Co phan
uu dai
cO tuc

0,000

C6 phan
uu dai
hoan lai

0,000

Cac co
phan uu
dai khac

0,000

Tong so

45.000

450.000.000

5,000

135750940

5 [CAOTHU
TRANG

Thén 13, XaTiéu
Son, Huyén Poan
Hung, Tinh Phu
Tho, Viét Nam

C(X)vphﬁn
pho
thong

45.000

450.000.000

5,000

C6 phan
wu dai
bicu
quyét

0,000

Co phan
uu dai
cO tuc

0,000

C6 phan
uu dai
hoan lai

0,000

Cac co
phéan uu
dai khac

0,000

Tong so

45.000

450.000.000

5,000

132253716
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6 [VU VAN TAM [Thon Hong Sen, |Co phan| 45.0000  450.000.000 5,000[0260820026
Xa Bach Luu, phé 17
Huyén Song L6, [théng
Tinh Vinh Phue, |C6 phan 0 0| 0,000
Viét Nam u dai
biéu
quyét
C6 phan 0 0 0,000
uu dai
cd tire
C6 phan 0 0 0,000
uu dai
hoan lai
Céc ¢ 0 0 0,000
phan vu
dai khac
Tong s6| 45.0000  450.000.000/ 5,000

9. C6 dong 1a nha diu tw nwéc ngoai:

10. Ngwoi dai dién theo phap luat:

* Ho va tén: NGUYEN MINH QUY Giéi tinh: Nam

Chuc danh: Téng gidm doc

Sinhngdy: 09/11/1985 Dan toc: Kinh Qudc tich: Viét Nam

Loai gidy to ching thuc ca nhan: Thé cdn cuée cong dan

S6 gidy chung thuc cd nhan: 026085006404

Ngay cap:  07/08/2019 Noi cap: Cuc canh sat qudn Ii hanh chinh vé trdt tw xa
hoi

Noi dang ky ho khau thuong tri: TDP Phii Lam, Thi Tran Lip Thach, Huyén Ldp

Thach, Tinh Vinh Phuc, Viét Nam

Chd & hién tai: TDP Phii Lam, Thi Tran Ldp Thach, Huyén Lap Thach, Tinh Vinh Phuc,

Viét Nam

11. Noi ding ky: Phong Ping ky kinh doanh Thanh phé Ha Noi
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